GOBIERNO MUNICIPAL 2016-2018

I E M QAC Agenda de actividades

2 . s vl ” de la Presidenta Municipal
“Trabajando por un municipio diferente P

AGENDA DE ACTIVIDADES

MES FECHA HORA LUGAR ACTIVIDAD
AUDITORIO ) )
01/03/2016 9:30-16:00 UNICIPAL INSTALACION Y TOMA DE PROTESTA DEL CONSEJO DE EDUCACION

9:00- 16:00 PRESIDENCIA
02/03/2016 ATENCION A LA CIUDADANIA
MUNICIPAL

9:00 PRESIDENCIA
03/03/2016 ATENCION A LA CIUDADANIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
04/03/2016 9:00 — 16:00 i
MUNICIPAL ATENCION A LA CIUDADANIA
PRESIDENCIA

9:00 - 16:00
MUNICIPAL ATENCION A LA CIUDADANIA
07/03/2016

AUDITORIO

17:00 MUNICIPAL CONSEJO DE PLANEACION MUNICIPAL

PRESIDENCIA

MUNICIPAL ATENCION A LA CIUDADANIA
10:00-15:00

08/03/2016
AUDITORIO

MUNICIPAL EVENTO DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER

17:00




O, ONDN

09/03/2016

10/03/2016

11/03/2016

14/03/2016

15/03/2016

16/03/2016

17/03/2016

18/03/2016

21/03/2016

22/03/2016

23/03/2016

10:00

10:00

9:30- 16:30

9:00-16:00

10:00- 16

11:00- 13:00

9:00- 17:00

9:00

11:00

10:00: 16:00

9:30- 16:00

11:00-15:30

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

CABECERA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ATENCION A LA CIUDADANIA

REUNION LIMITES TERRITORIALES

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

CELEBRACION DEL ANIVERSARIO DE LA FUNDACION DEL MUNICIPIO

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA




24/03/2016

25/03/2016

28/03/2016

29/03/2016

30/03/2016

31/03/2016

10:00- 16:30

10:00: 17:00

11:00

9:00-17:00

10:00- 16:00

9:00-17:00

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA




